

# **DANIA TRUCK DENMARK A/S**

Brunde Vest 9  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2016**

**Esben Lorenzen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANIA TRUCK DENMARK A/S  
Brunde Vest 9  
6230 Rødekro

CVR-nr: 27978908  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Storegade 18  
6200 Aabenraa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets primære formål er detailhandel med cykler og tilhørende dele.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille stigning i omsætningen samt stigning i omkostninger.

Dette har resulteret i et underskud før skat på tkr. 516.

Ledelsen betegner resultatet som meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabet tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.672.853</b>	<b>2.231.645</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-2.278.701	-1.486.827
Andre driftsomkostninger .....		-773.497	-1.139.761
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-379.345</b>	<b>-394.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		27.025	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-163.974	-161.395
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-516.294</b>	<b>-556.338</b>
Skat af årets resultat .....	2	-352.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-868.294</b>	<b>-556.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-868.294	-556.338
<b>I alt .....</b>		<b>-868.294</b>	<b>-556.338</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		759.945	777.343
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		220.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>979.945</b>	<b>777.343</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	433.172
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>433.172</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>979.945</b>	<b>1.210.515</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.804.477	5.941.062
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.804.477</b>	<b>5.941.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.588	198.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	352.000
Andre tilgodehavender .....		47.184	215.737
Periodeafgrænsningsposter .....		22.451	10.816
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.223</b>	<b>777.386</b>
Likvide beholdninger .....		30.998	196.841
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.011.698</b>	<b>6.915.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.991.643</b>	<b>8.125.804</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-3.096.839	-2.228.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-2.596.839</b>	<b>-1.728.545</b>
Gæld til banker .....		3.159.398	2.705.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.151.210	2.034.711
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.700.310	4.654.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		577.564	459.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.588.482</b>	<b>9.854.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.588.482</b>	<b>9.854.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.991.643</b>	<b>8.125.804</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1:	Personaleomkostninger:	
	Lønninger	-2.145.455
	Aktiveret lønudgifter	200.000
	Ændring i feriepengeforpligtelse	-10.164
	Pensioner	-44.352
	Personaleforsikringer	-16.050
	Bidrag til sociale ordninger	-58.223
	Rejse- og befordringsgodtgørelse	-61.024
	Personaleomkostninger	-14.372
	Løntilskud og lønrefusioner	360.295
		-1.789.345

## 2. Skat af årets resultat

Note 2:	Skat af årets resultat:	
	Årets aktuelle skat, skatteaktiver	-352.000
	Årets regulering af udskudt skat	0
		-352.000

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Materielle anlægsaktiver:	
Kostpris primo	882.741
Årets tilgang	110.000
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	992.741
Af- og nedskrivninger primo	-105.398
Årets afskrivninger	-127.398
Afskrivninger på afgang	0
Af- og nedskrivninger	-232.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	759.945

### 4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:			
	Primo	Årets fordeling	Ultimo
Aktiekapital	500.000		500.000
Frie reserver	-2.228.545	-868.294	-3.096.839
	-1.728.545	-868.294	-2.596.839

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på  
aktiekapitalen.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:  
Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er afgivet virksomhedspant på nom. tkr. 5.000 med sikkerhed i følgende aktiver:  
Goodwill, domænenavn og rettigheder, driftsmidler og personbiler, varebeholdninger, driftsmidler og andre hjælpstoffer og tilgodehaver fra salg. Pantet omfatter ikke finansielt leasede aktiver.  
Selskabet har afgivet selvskyldnerkuktion overfor moderselskab.  
Der er afgivet bankgarantier på tkr. 225 vedr. vareleverancer.  
Selskabet er sambeskattet med Dania Truck Denmark Holding ApS, der er administrationsselskabet i sambeskatningen.

## 6. Oplysning om ejerskab

Note 6: Ejerforhold:  
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af min. 5% af stemmerne eller min. 5% af selskabskapitalen:  
Dania Truck Denmark Holding ApS, Oslovej 8, 6230 Rødebro.